
                                    

Αρχαία Ολυμπία, 10/06/2024
Αριθ. Πρωτ.: 4411

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
     ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων άμισθου συμβούλου Δημάρχου».

ΑΠΟΦΑΣΗ   274 / 2024  
Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Α Ρ Χ Α Ι Α Σ  Ο Λ Υ Μ Π Ι Α Σ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  Ν.  3852/10  (ΦΕΚ  87/7-6-10/τ.Α΄)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08.06.2006 τ. Α’) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας).

3. Την παρ. 11 του άρθρου 45 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/Α) όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 4 του
άρθρου  11  του  Ν.  4674/2020  (ΦΕΚ  53Α’)  «Στρατηγική  αναπτυξιακή  προοπτική  των  Οργανισμών
τοπικής  Αυτοδιοίκησης,  ρύθμιση  ζητημάτων  αρμοδιότητας  Υπουργείου  Εσωτερικών  και  άλλες
διατάξεις».

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας.

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, δεδομένου ότι ο άμισθος
σύμβουλος θα υπηρετεί εθελοντικά και δεν θα λαμβάνει μισθό ή αποζημίωση.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Αναθέτουμε στον κ.  Τζαμάλ Εσκέιφ του Μιχαήλ καθήκοντα άμισθου Συμβούλου του Δημάρχου σε

θέματα του Δήμου και ειδικότερα δημόσιας υγείας, ενημέρωσης και προώθησης σχετικών πολιτικών.

Ο ως άνω άμισθος Σύμβουλος υπάγεται στην υπηρεσιακή διαδικασία του Δημάρχου και των αρμόδιων

Αντιδημάρχων και θα παρέχει γνώμες και συμβουλές γραπτά και προφορικά έχοντας και την ανάλογη

διοικητική υποστήριξη.

Η παρούσα  ισχύει  μέχρι  και  το  τέλος  της  θητείας  της  Δημοτικής  αρχής  πλην  της  τροποποίησής  της  ή  της

ανάκλησής της χωρίς ο ορισθείς να δικαιούται αποζημίωση από την άσκηση των αρμοδιοτήτων αυτών. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Δήμου καθώς επίσης και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: 6ΚΥ0ΩΨ5-4Κ3


		2024-06-12T10:09:26+0300
	Athens




